समस्तः पत्र-व्यवहार रिजस्ट्रार, लखनक विश्वविद्यालय को सम्बोधित करें अन्य किसी अधिकारी के नाम से नहीं। पत्र संख्या 20412 /सम्बद्धता/2015

दिनाक 19.6.15

स्पीडपोस्ट/रजिस्टर्ड/व्यक्तिगत

प्रेषक.

कुलसचिव, लखनऊ विश्वविद्यालय, लखनऊ।

सेवा में,

प्रबन्धक, श्री नारायण इंस्टीट्यूट, अनौरा, नियर इन्दिरा कैनाल, फेजाबाद रोड, लखनऊ।

महादय

संख्या :

श्री नारायण इंस्टीट्यूट का नाम परिवर्तित किये जाने विषयक अपने पत्र दिनांक 16.08.2014 का कृपया संदर्भ ग्रहण करने का कष्ट करें।

इस सम्बन्ध में मुझे यह कहने का निदेश हुआ है कि उपर्युक्त विषयक प्रबन्ध समिति के प्रस्ताव, दिनाक 16.08.2014 के परिप्रेक्ष्य में कार्यपरिषद की बैठक दिनांक 05.06.2015 के पूरक मद संख्या : 05/2015—13 द्वारा महाविद्यालय/संस्थान के भूमि व अन्य सम्बन्धी प्रपत्रों में तद्नुसार नाम संशोधित किये जाने की शर्तों के अधीन "श्री नारायण इंस्टीट्यूट" का नाम परिवर्तित कर "टेक्नो इंस्टीट्यूट ऑफ हायर स्टडीज" किये जाने की अनुमति प्रदान कर दी गयी है।

कुपया तद्नुसार कार्यवाही करने का कष्ट करें।

/सम्बद्धता / 2015.

दिनांक :

प्रतिलिपि निम्नलिखित को सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्यवाही हेतु प्रेषित :--

1. निजी सचिव, कुलपति को मा० कुलपति जी के अवलोकनार्थ।

अधिष्ठाता, महाविद्यालय विकास परिषद, ल0वि0 ।
 उप कुलसचिव (मीटिंग)।

4. गार्ड फाईल।

(राम कुमार) उप कुलसचिव (सम्बद्धता)

. उप कुलशिवव

Aff -15-16

REGISTRAR
देवनी इस्तीद्युद्ध आफ डॉवर स्टडीज
TECHNO INSTITUTE OF HIGHER STUDIES
सम्बन्ध

PRINCIPAL
Techno Institute of Higher Studies
Lucknow

19

Letter number 20412 / Affiliation / 2015

Speed post / registered / personal

Date-19.6.15

From,

Registrar,

Lucknow University,

Lucknow.

To,

Manager,

Shri Narain Institute,

Anaura, Near Indira Canal,

Faizabad Road, Lucknow.

Sir,

Please take note in reference to your letter dated 16.08.2014 regarding the change of name of Shri Narain Institute.

In this regard, I have been instructed to say that as per the proposal of Management Committee of the above-mentioned subject, in the context of the meeting of the Executive Council dated 05.06.2015, supplementary resolution number: 05/2015-13, the conditions of changing the name as per the land and other related documents of the college/institution have been modified accordingly and permission has been granted to change the name of "Shri Narain Institute" to "Techno Institute of Higher Studies".

Please take necessary action accordingly.

Sincerely

(Ram Kumar)
Deputy Registrar (Affiliation)

Number

/Affiliation / 2015

Date

Copy sent for information and necessary action to the following: -

- 1. Personal Secretary, Vice Chancellor for the perusal of the Honorable Vice-Chancellor
- 2. Dean, Degree College Development Council, Lucknow University
- Deputy Registrar (Meeting)
- 4. Guard file

(Ram Kumar)
Deputy Registrar (Affiliation)

रिनरद्वार
REGISTRAR
टेक्नो इंस्टीट्बूट आफ हॉबर स्टडीज
TECHNO INSTITUTE OF HIGHER STUDIES
स्थानक LUCKNOW

PRINCIPAL

Techno Institute of Higher Studies

Lucknow